
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ/НЕДЕЛНИ НАГРАДИ

НАГРАДНА ИГРА: „ БРЕНДОВИТЕ НА КОИ ИМ ВЕРУВАТЕ, ВЕ НАГРАДУВААТ!”

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во 
извлекувањето: 

Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон
Број на фискална 

сметка/порака

1
Парична награда 50.000 
ден. Благица Бошковска Скопје 0038978279XXX #0193 IGRA 15:17:38

2
Макпетрол ваучер во 
вредност од 5000 ден. Тања Крстева Икономановска Штип 0038978587XXX #0438 igra 16:08:30

3
Макпетрол ваучер во 
вредност од 5000 ден. Светлана Јовановска Скопје 0038975763XXX #0443 igra 19:30:30

4
Макпетрол ваучер во 
вредност од 5000 ден. Бојан Каранфиловски Скопје 0038978882XXX #0495 IGRA 18:21:54

5
Макпетрол ваучер во 
вредност од 5000 ден. Спасе Богоевски Скопје 0038970611XXX #0080 игра 10:04

6
Макпетрол ваучер во 
вредност од 5000 ден. Маја Стојановска Скопје 0038971220XXX #0472 игра 20:15:58

18.03.2024
(неделни награди)

11.03.(време 00:00:01)– 
17.03.(време 23:59:59)
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